
   Č. j.: 2026-1/2023-MZV/ISTA 

 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ AKCE VEŘEJNÉ DIPLOMACIE ČESKÉ 

REPUBLIKY V ZAHRANIČÍ 

 

Za Českou republiku  Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

se sídlem: Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1 

zastoupené  Mgr. Olgou Hajflerovou,  

vedoucí Generálního konzulátu ČR v Istanbulu  

(dále jen „Objednatel“) 

a  

Divadlo Alfa, příspěvková organizace 

IČ: 00250937 

se sídlem: Rokycanská7, 312 00 Plzeň, ČR 

zastoupený: Jakub Hora, ředitel 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v oddíle Pr, vložka 585 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto smlouvu: 

I.  

Předmět smlouvy 

Zabezpečení akce veřejné diplomacie České republiky v Turecku. 

II. 

Rozsah činnosti 

Poskytovatel se zavazuje, že  provede pro Objednatele: 

- vystoupí  dne 28. 10. 2023 na 24. istanbulském mezinárodním loutkovém festivalu 

III. 

Výše a způsob úhrady 

1. Objednatel se zavazuje, že uhradí Poskytovateli fakturu/honorář za komplexní realizaci plnění podle 

bodu II. této smlouvy v celkové výši 2800 EUR (slovy: dva tisíce osmset euro); objednatel zároveň 

poskytne ubytování v prostorách GK Istanbul pro 4 osoby od 26. 10. 2023 do 30. 10. 2023. Honorář 

bude vyplacen v hotovosti po vystoupení. 

 



   Č. j.: 2026-1/2023-MZV/ISTA 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.  Poskytovatel se zavazuje, že pokud  úplně, řádně a včas nesplní své povinnosti podle této smlouvy, 

vrátí nebo nahradí Objednateli veškerá poskytnutá plnění. 

2. Poskytovatel souhlasí s propagací akce veřejné diplomacie České republiky v obvyklém rozsahu, 

zvláště na webových stránkách a sociálních sítích MZV ČR a ZÚ/ GK a v médiích, souhlasí i s použitím 

poskytnutého obrazového materiálu k tomuto účelu a také s použitím zvukového/obrazového/zvukově 

obrazového záznamu pořízeného v průběhu akce na webových stránkách, sociálních sítích MZV ČR a 

ZÚ/ GK či pro propagační účely. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným ujednáním smluvních stran, které 

bude výslovně označeno jako dodatek k této smlouvě. 

2. Každá ze stran bez prodlení písemně oznámí druhé ze stran jakoukoliv, třeba jen dočasnou, změnu 

údajů, které jsou o ní uvedeny v záhlaví této smlouvy.  

3. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Bez jakékoliv 

újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany uděluji svolení ke zpřístupnění skutečností a 

informací v této smlouvě (vyjma adresy bydliště, tel. / fax / e-mail, IČO, čísla účtu), zejména zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich 

případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek, jakož i požadavků zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na zveřejnění informací o 

veřejných zakázkách. 

4. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo se stala neplatnými, zůstává platnost 

ostatních ustanovení smlouvy nedotčena.  

5. Žádné ustanovení v této smlouvě nemůže být vykládáno jako zmocnění některé smluvní strany 

k zastupování druhé smluvní strany v jednání s třetími osobami.  

6. Věci touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších 

obecně závazných právních předpisů.  

7. Tato smlouva o dvou stranách textu se vyhotovuje ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží při 

jejím podpisu Objednavatel, třetí vyhotovení obdrží Poskytovatel.  

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

V Istanbulu dne 21. 9. 2023 

 

 

  MgA. Jakub Hora    Mgr. Olga Hajflerová 

.............................................. 

(Poskytovatel) 

.............................................. 

(Objednatel) 

    


